
 

 

ZARZĄDZENIE Nr A/97/2023 
PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 29 maja 2023 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, 
zlokalizowanej w Puławach – obręb Las IUNG,  
przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny  

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023r. poz. 40 i 572), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i ust. 2a, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344) w wykonaniu 
Uchwały Nr LIX/508/23 Rady Miasta Puławy z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie wyrażenia zgody  na 
dokonanie darowizny nieruchomości – zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 Przeznaczyć do zbycia w drodze darowizny na rzecz Województwa Lubelskiego nieruchomość 
gruntową, oznaczoną numerem geodezyjnym 781/8 o pow. 0,2135 ha, położoną w Puławach – obręb 
Las IUNG, stanowiącą własność gminy Miasto Puławy, objętą księgą wieczystą LU1P/00004455/7, 
opisaną szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

1. Wykaz nieruchomości, o której mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Puławy przy ul. Lubelskiej 5 na okres 21 dni oraz zamieszcza się 
wykaz na stronie internetowej Urzędu Miasta www.pulawy.eu. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie  
w prasie lokalnej. 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA PUŁAWY 
(-) mgr inż. Paweł Maj 

Zarządzenie Nr A/97/2023 z dnia 29 maja 2023r.   strona 1 z 1 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr A/97/2023 
Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 maja 2023r.  

Wykaz nieruchomości, stanowiącej własność gminy Miasto Puławy, przeznaczonej do zbycia w drodze 
darowizny 

Nr działki i powierzchnia: 781/8 pow. 0,2135 ha 
 
Położenie i opis nieruchomości: m. Puławy, obr. Las IUNG, teren na którym urządzone jest skrzyżowanie o ruchu 
okrężnym z ul. Żyrzyńską klasy G, zajęta pod drogę wojewódzką nr 824 
 
Księga wieczysta: LU1P/00004455/7 
 
Przeznaczenie w mpzp: „3. KD-Z” – droga publiczna 
 
Forma udostępnienia: Darowizna  
 
Cena nieruchomości : 726 220,25 zł ( w tym: 213 500,00 zł – wartość gruntu, 512 720,25 zł - wartość początkowa 
nakładów) 
 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Puławy na okres 21 dni, od dnia 29 
maja 2023r. do dnia 18 czerwca 2023r. 
 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski w terminie 6- ciu tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego wykazu w Urzędzie Miasta Puławy przy ul. Lubelskiej 5. 
 
 

PREZYDENT MIASTA PUŁAWY 
(-) mgr inż. Paweł Maj 

Załącznik do Zarządzenia Nr A/97/2023 z dnia 29 maja 2023r.   strona 1 z 1  


